
ZARZĄDZENIE NR 143/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 
zmianami),  pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 12 października 2021 r. znak: F-VI.3111.2.141.2021, z dnia 
13 października 2021 r. znak: F-VI.3111.2.148.2021,  z dnia 15 października 2021 r. znak: F-VI.3111.1.177.2021, 
pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego: z dnia 15 października 2021 r. znak: RZE-WE.573.2.2021.31 oraz 
uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez zwiększenie 
dochodów  o kwotę 94.767,41 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 208 213,00 14 400,00 222 613,00 

 75056  Spis powszechny i inne 17 592,00 14 400,00 31 992,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 592,00 14 400,00 31 992,00 

801   Oświata i wychowanie 1 552 436,73 3 000,00 1 555 436,73 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 130 035,00 3 000,00 133 035,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

125 035,00 3 000,00 128 035,00 

852   Pomoc społeczna 3 645 786,22 17 967,41 3 663 753,63 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 184 073,34 17 967,41 202 040,75 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

184 073,34 17 967,41 202 040,75 

855   Rodzina 23 426 291,00 59 400,00 23 485 691,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 281 000,00 59 400,00 340 400,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

52 800,00 59 400,00 112 200,00 

Razem: 80 752 457,39 94 767,41 80 847 224,80 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 105.024,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 199.791,41 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 74 153,00 3 690,00 77 843,00 

 40002  Dostarczanie wody 74 153,00 3 690,00 77 843,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 9 848,00 3 690,00 13 538,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 451 100,00 0,00 1 451 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 451 100,00 0,00 1 451 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 12 000,00 62 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5DEA3C-50C0-4348-A8DD-A7B6E9C7ADB0. Podpisany Strona 1



  4480 Podatek od nieruchomości 39 370,00 -12 000,00 27 370,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 390 000,00 50 000,00 440 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 880 000,00 -50 000,00 830 000,00 

750   Administracja publiczna 6 471 557,40 14 400,00 6 485 957,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 270 521,00 0,00 270 521,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 140,00 140,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 400,00 -140,00 260,00 
 75056  Spis powszechny i inne 17 592,00 14 400,00 31 992,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 400,00 14 400,00 

758   Różne rozliczenia 445 232,00 -3 690,00 441 542,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 443 232,00 -3 690,00 439 542,00 
  4810 Rezerwy 443 232,00 -3 690,00 439 542,00 

801   Oświata i wychowanie 26 712 331,90 3 000,00 26 715 331,90 
 80101  Szkoły podstawowe 17 891 892,58 3 000,00 17 894 892,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 231 071,00 -1 000,00 230 071,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4 800,00 3 179,00 7 979,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 17 614,00 1 000,00 18 614,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 942,00 -179,00 1 763,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 793 653,87 0,00 1 793 653,87 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 13 700,00 1 200,00 14 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 18 000,00 -1 200,00 16 800,00 

852   Pomoc społeczna 6 022 959,17 17 967,41 6 040 926,58 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 086 053,34 17 967,41 1 104 020,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 757 298,34 17 967,41 775 265,75 

855   Rodzina 24 752 830,75 59 400,00 24 812 230,75 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 333 000,00 0,00 15 333 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 768,00 -680,00 3 088,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 680,00 5 180,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

7 652 440,00 0,00 7 652 440,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 540,00 4 000,00 179 540,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 314,00 -5 035,00 7 279,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 330,00 685,00 660 015,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 400,00 350,00 2 750,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 1 487 159,75 59 400,00 1 546 559,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 000,00 59 400,00 768 400,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 6 147 352,54 0,00 6 147 352,54 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 128 000,00 0,00 128 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 500,00 4 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 160 000,00 0,00 160 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 150,00 5 000,00 9 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 310,00 -5 000,00 142 310,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 396 216,96 0,00 3 396 216,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 1 247 409,76 0,00 1 247 409,76 

  4260 Zakup energii 144 000,00 -24 000,00 120 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 24 000,00 102 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 134 961,87 0,00 2 134 961,87 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5DEA3C-50C0-4348-A8DD-A7B6E9C7ADB0. Podpisany Strona 2



 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 403 411,87 -1 600,00 1 401 811,87 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 800,00 -800,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 -800,00 3 400,00 
 92695  Pozostała działalność 80 550,00 1 600,00 82 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 800,00 24 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 250,00 800,00 4 050,00 

Razem: 89 969 991,00 94 767,41 90 064 758,41 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 14.400,00 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 208 213,00 14 400,00 222 613,00 

 75056  Spis powszechny i inne 17 592,00 14 400,00 31 992,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 592,00 14 400,00 31 992,00 

Razem: 24 486 241,49 14 400,00 24 500 641,49 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 5.855,00 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 20.255,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 208 213,00 14 400,00 222 613,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 0,00 190 521,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 140,00 140,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 400,00 -140,00 260,00 
 75056  Spis powszechny i inne 17 592,00 14 400,00 31 992,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 14 400,00 14 400,00 

855   Rodzina 23 054 691,00 0,00 23 054 691,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 300 000,00 0,00 15 300 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 768,00 -680,00 3 088,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 680,00 5 180,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 595 600,00 0,00 7 595 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 700,00 4 000,00 144 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 314,00 -5 035,00 7 279,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 330,00 685,00 660 015,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 400,00 350,00 2 750,00 
Razem: 24 486 241,49 14 400,00 24 500 641,49 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 3.690,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz  
Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5DEA3C-50C0-4348-A8DD-A7B6E9C7ADB0. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


